ÍNDICE
BROCAS
PORTABROCAS         PAG. 190-191
TALADRO MÚLTIPLE SUJECIÓN RÁPIDA    PAG 192-199
TALADRO MÚLTIPLE SUJECIÓN RÁPIDA    PAG. 200-201
TALADRO MÚLTIPLE SUJECIÓN A ROSCA    PAG. 202
HERRAJES          PAG. 203-205
BROCAS PARA TALADROS LARGOS Y EXTRALARGO PAG. 206-209

38 10 x 60 R111,380.R B 5
40 10 x 60 R111,400.R B 5
45 10 x 60 R111,450.R B 13
48 10 x 60 R111,480.R B 16
50 10 x 60 R111,500.R B 16
55 10 x 60 R111,550.R B 21
60 10 x 60 R111,600.R B 30
D S
REFERENCIA
GIRO DERECHA
PVP
15 13 x 50 R112,150.R A 52
16 13 x 50 R112,160,R A 52
18 13 x 50 R112,180,R B 1
20 13 x 50 R112,200,R B 2
22 13 x 50 R112.220.R B 3
24 13 x 50 R112.240.R B 4
25 13 x 50 R112.250.R B 3
26 13 x 50 R112.260.R B 4
28 13 x 50 R112.280.R B 4
30 13 x 50 R112.300.R B 4
32 16 x 50 R112.320.R B 6
35 16 x 50 R112.350.R B 6
36 16 x 50 R112.360.R B 9
38 16 x 50 R112.380.R B 11
40 16 x 50 R112.400.R B 11
45 16 x 50 R112.450.R B 14
50 16 x 50 R112.500.R B 19
55 16 x 50 R112.550.R B 29
60 16 x 50 R112.600.R B 37
65 16 x 50 R112.650.R C 1
70 16 x 50 R112.700.R C 14
80 16 x 50 R112.800.R C 28
90 16 x 50 R112.900.R C 52
Ø13
Página 208
B
R
O
C
A
S
BROCAS METAL DURO
TALADROS LARGOS Y EXTRALARGOS
D S L B
REFERENCIA
GIRO DERECHAS
PVC
6 13 x 50 140 75 R125.060.R B 16
8 13 x 50 150 85 R125.080.R B 18
10 13 x 50 160 95 R125.100.R B 19
12 13 x 50 170 105 R125.120.R B 21
13 13 x 50 175 110 R125.130.R B 25
14 13 x 50 180 115 R125.140.R B 26
15 13 x 50 185 120 R125.150.R B 27
16 16 x 50 190 125 R125.160.R B 32
18 16 x 50 200 130 R125.180.R B 37
20 16 x 50 210 140 R125.200.R B 44
D I
REFERENCIA
GIRO DERECHA
REFERENCIA